domini Maximiliani Romanorum regis semper augusti etc, pro mencionati domini mei 

graciosissimi quod infra quinque menses post predictum diem contractionis in Mechlinia 

amborum dictorum sponsaliorum per verba de presenti inmediate sequentes ad manus 
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sacre maiestatis domini regis Romanorum prefati fideliter dare et presentare volo, debeo 

et curabo pro me ipsum aut alium mei nomine et loco literas ratificationum, 

confirmacionum et approbacionum omnium et singulorum articulorum sive capitulorum 

premissorum in amplissima forma, sanas, integras et illesas pro sacras maiestates 

serenissimorum, excellentissimorum ac potentissimorum principum  et dominorum 

domini Ferdinandi et domine Elisabeth, regis et regine Hispaniarum et Sicilie etc, 

suppremorum dominorum meorum, ac etiam per illustrissimum et excellentissimum 

principem et dominum dominum Joannes principem Asturiarum et Gerunde etc, dominum 

meum et illustrissimam ac excellentissimam dominam infantem dominam Joannam, 

infantem Hispanie, Castelle etc dominam meam sepedictos manibus et sigillis suis 

propriis signatas, firmatas et munitas. In quorum omnium et singulorum fidem et evidens 

testimonium premisorum, etc. 

Datum et actum in oppido Anduerpiensi, ducatus Brabantie die vigesima mensis 

jenuarii, anno a Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo quinto. 

Maximilianus. Nos Romanorum rex signatus prescripta recognoscimus manu 

propria. 

Franciscus de Rojas. Prescripta recognosco manu propria, 

Ex comissione domini regis speciali, Bertholdus archiepiscopus Maguntinus 

archicancellarius, signavit. De speciali et expresso mandatu sacre Maiestatis domini 

Romanorum regis prefati, Florianus Waldauf de Waldestain, miles regius 

prothonotarius, etc signavit. 

A.G. S. Patronato Real, leg. 56, fol. 2. Cit. en SUÁREZ FERNÁNDEZ, Luis (1971), 

Política internacional de Isabel la Católica. Estudio y documentos, Tomo IV (1494-

1496), Valladolid: Universidad de Valladolid, p. 284-299. 
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Traducción con ChatGPT 

En el nombre de la Santa e indivisible Trinidad, amén. Sepa todo el mundo que 

nosotros, Maximiliano, por la gracia divina, siempre augusto rey de los Romanos y de 

Hungría, Dalmacia, etc., por un lado, y yo, Francisco de Roias, embajador, consejero y 

procurador general y especial de sus excelentísimas y poderosas majestades los señores 

Fernando e Isabel, por la gracia de Dios reyes y reinas de Castilla, etc., mis supremos